

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230600	DSS Slatiňany
O:	01	Vaňkova 648, 537 01 Chrudim
R:	01	Stavební úpravy předělení dvoulůžkového pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						18 210,72		22 034,97		
1	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	495,00	3 960,00	21,00	4 791,60	801-1	RTS 23/ I
2	331231116R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování) (0,5*0,3+0,15*2*0,3)*3,3	m3	0,79200	5 285,00	4 185,72	21,00	5 064,72	801-1	RTS 23/ I
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.	m	6,60000	95,00	627,00	21,00	758,67	801-1	RTS 23/ I
4	342270044RAA	Příčky z tvárnic nepálených porobetonových, tloušťky 150 mm 4*3,3	m2	13,20000	715,00	9 438,00	21,00	11 419,98	AP-HSV	RTS 23/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						27 911,80		33 773,28		
5	602021172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách příčka : 4*3,3*2	m2	26,40000	340,00	8 976,00	21,00	10 860,96	801-1	RTS 23/ I
6	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nové zdivo CP : 4	kus	4,00000	200,00	800,00	21,00	968,00	801-4	RTS 23/ I
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi Kolem dveří : (2,0+1,0+2,0)*4	m	20,00000	110,00	2 200,00	21,00	2 662,00	801-4	RTS 23/ I
8	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	26,40000	375,00	9 900,00	21,00	11 979,00	801-1	RTS 23/ I
9	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná Pod lepidlo : 4*2,7*2 Pod štuk : 4*2,7*2 plocha CP : ((0,2+0,5+0,2)*2*2,1+1,0*0,1*4)*2	m2	51,56000	55,00	2 835,80	21,00	3 431,32	800-784	RTS 23/ I
10	612100032RAA	Oprava vnitřních omítek stěn štukových vápenocementových, -, oprava z 30%, malba otlučení vnitřních omítek stěn, oprava omítek stěn ve stejném rozsahu jako otlučení, pačokování celého povrchu jednonásobně s broušením a přesádrováním, malba klíhová dvojnásobná jednobarevná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.	m2	10,00000	320,00	3 200,00	21,00	3 872,00	AP-HSV	RTS 23/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						19 600,00		23 716,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230600	DSS Slatiňany
O:	01	Vaňkova 648, 537 01 Chrudim
R:	01	Stavební úpravy předělení dvoulůžkového pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	642944113RT5	Osazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce šroubovaná tloušťka stěny 125 mm, včetně dodávky zárubně, š. průchodu 900 mm	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	21,00	10 890,00	801-1	RTS 23/ I
osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou										
12	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	21,00	2 662,00	800-766	RTS 23/ I
13	611601204R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00	21,00	10 164,00	SPCM	RTS 23/ I
kompletní dodávka dveřního křídla včetně kliky a zámku										
Díl: 900		HZS				2 800,00	3 388,00			
14	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	8,00000	350,00	2 800,00	21,00	3 388,00	801-1	RTS 23/ I
				8	8,00000					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 800,00	2 178,00			
15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	12,00000	150,00	1 800,00	21,00	2 178,00	800-3	RTS 23/ I
				1.12a : 1,5*4	6,00000					
				1.12b : 1,5*4	6,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 737,00	17 831,77			
16	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	24,20000	85,00	2 057,00	21,00	2 488,97	801-1	RTS 23/ I
				2,4*4*2+5	24,20000					
17	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	121,00000	80,00	9 680,00	21,00	11 712,80	801-4	RTS 23/ I
				24,2*5	121,00000					
18	9500	Přesun interiérového vybavení pokoje	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 155,59	9 868,26			
19	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,16875	11 885,00	2 005,59	21,00	2 426,76	801-3	RTS 23/ I
uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230600	DSS Slatiňany
O:	01	Vaňkova 648, 537 01 Chrudim
R:	01	Stavební úpravy předělení dvoulůžkového pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,25*2,25		0,16875						
20	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel tloušťka 30 cm základovém nebo nadzákladovém na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.	m2	1,23000	5 000,00	6 150,00	21,00	7 441,50	AP-HSV	RTS 23/ I
		(0,95+1,05)*0,3*2,05		1,23000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 663,76		2 013,15		
21	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,33101	1 250,00	1 663,76	21,00	2 013,15	801-4	RTS 23/ I
Díl: 760 Sádkartonové konstrukce						3 540,00		4 283,40		
22	760x1	Úprava SDK podhledu	m	4,00000	885,00	3 540,00	21,00	4 283,40		Vlastní
		4		4,00000						
Díl: 776 Podlahy povlakové						4 742,14		5 737,99		
23	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	9,45000	320,00	3 024,00	21,00	3 659,04	800-775	RTS 23/ I
		(: (4+0,15+0,175)*2+0,15*2+0,5		9,45000						
24	776511820R00	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	0,60000	340,00	204,00	21,00	246,84	800-775	RTS 23/ I
		4*0,15		0,60000						
25	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00	800-775	RTS 23/ I
		podlaha dveře : (0,1+0,3+0,1)*1,0*2		1,00000						
26	28412330R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	1,10000	850,00	935,00	21,00	1 131,35	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000*1,1		1,10000						
27	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	1,00000	185,00	185,00	21,00	223,85	800-775	RTS 23/ I
		položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000		1,00000						
28	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	8,40580	11,20	94,14	21,00	113,91	800-775	RTS 23/ I
Díl: 784 Malby						7 911,88		9 573,37		
29	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah , bez dodávky materiálu	m2	24,20000	85,00	2 057,00	21,00	2 488,97	800-784	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230600	DSS Slatiňany
O:	01	Vaňkova 648, 537 01 Chrudim
R:	01	Stavební úpravy předělení dvouložkového pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		2,4*4*2+5		24,20000						
30	784443001RT3	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	90,07500	65,00	5 854,88	21,00	7 084,40	800-784	RTS 23/ I
		stěny : (4+2,425)*2*2*2,75		70,67500						
		stropy : 2,425*4,0*2		19,40000						
Díl: M21 Elektromontáže						10 863,18		13 144,45		
31	794	Přesunutí termostatu vytápění včetně zednických prací a kabeláže	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
		přesunutí stávajícího termostatu na novou pozici								
32	795	Přesunutí světla nouzového osvětlení včetně zednických prací a kabeláže	kompl.	1,00000	4 163,18	4 163,18	21,00	5 037,45		Vlastní
		délka přesunu do 1,0 m								
33	796	Přesunutí vypínače osvětlení včetně zednických prací a kabeláže	kompl.	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00		Vlastní
34	797	Přesunutí silnoproudé zásuvky včetně zednických prací a kabeláže	kompl.	1,00000		0,00	21,00	0,00		Vlastní
35	798	Dodávka a montáž vypínače osvětlení včetně zednických prací a kabeláže	kompl.	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00		Vlastní
		- napojení na dvě světla v novém pokoji								
		- kompletní dodávka (přístrojová krabice, strojek, klapka, atd.)								
36	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 23/ I
		revize po provedení zásahu do elektroinstalace								
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 935,93		7 182,48		
37	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,47660	750,00	1 107,45	21,00	1 340,01	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,47660		1,47660						
38	979082319R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	t	29,53200	62,50	1 845,75	21,00	2 233,36	832-1	RTS 23/ I
		bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním								
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,47660*20		29,53200						
39	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	1,47660	450,00	664,47	21,00	804,01	832-1	RTS 23/ I
		s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení								
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,47660		1,47660						
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,47660	450,00	664,47	21,00	804,01	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230600	DSS Slatiňany
O:	01	Vaňkova 648, 537 01 Chrudim
R:	01	Stavební úpravy předělení dvouúžkového pokoje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,23*0,9+0,168*2,2		1,47660						
41	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,47660	t	1,47660	720,00	1 063,15	21,00	1 286,41	800-2	RTS 23/ I
42	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,47660*4	t	5,90640	100,00	590,64	21,00	714,67	800-2	RTS 23/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 400,00		6 534,00		
43	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 23/ I
44	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 23/ I
45	005231035T	Zakázka malého rozsahu	Soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	21,00	1 694,00		Vlastní
Díl: 784		Malby				1 728,00		2 090,88		
46	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm 2,4*4,0*2	m2	19,20000	90,00	1 728,00	21,00	2 090,88	800-784	RTS 23/ I
Celkem						135 000,00				